L I C I T A C Ö E SI

4
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), segunda-feira, 24 de Novembro de 2025.

ID CIDADES: 2025.025L0200001.01.0001

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:
R$ 404.081,86  (quatrocentos e quatro mil e oitenta
e um reais e oitenta e seis centavos)

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS
Dia 25/11/2025 às 08:00h (horário de Brasília)

FIM DO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS
Dia 09/12/2025 às 08:00h (horário de Brasília)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA E INÍCIO DA
DISPUTA
Dia 09/12/2025 às 9:00h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
MENOR PREÇO

REGIME DE EXECUÇÃO
EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL

MODO DE DISPUTA:
ABERTO

Edital disponível nos sites www.bll.org.br e
www.camaraecoporanga.es.gov.br

Ecoporanga/ES, 21 de novembro de 2025

KEILLA MENEGHEL TEIXEIRA
Pregoeira

Protocolo 1675131

RESULTADO DA CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA
FÍSICA Nº 009/2025 - FRACASSADA
Processo Administrativo nº 10723/2025
ID CIDADES: 2025.025L0200001.09.0010
A Câmara Municipal De Ecoporanga/ES, através
de seu Agente de Contratação, nos termos da Lei
nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto
Legislativo nº 030, de 22 de fevereiro de 2024 e
Decreto Legislativo nº 107, de 19 de novembro de
2024, e demais legislações aplicáveis, torna público,
aos interessados, o resultado da Dispensa Física nº
009/2025.
OBJETO: Aquisição de Placas de Homenagens “Moção
Honrosa e Título de Cidadão Ecoporanguense”
confeccionadas em aço inox espelhado, tamanho
20cm x 15cm, com gravação mesclado em baixo
e alto relevo (com Brasão do Município ao fundo),
acabamento em inox, embaladas em estojo expositor
em veludo na cor azul marinho, medindo 24cm x
18cm, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Ecoporanga/ES.”
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por lote
RESULTADO: DISPENSA FÍSICA FRACASSADA
O Resultado estará disponível no site www.
camaraecoporanga.es.gov.br e/ou através
de solicitação pelos e-mail’s: camara@
camaraecoporanga.es.gov.br, licitacao@
camaraecoporanga.es.gov.br.Maiores informações
através do telefone (27) 3755-1003.
Ecoporanga/ES, 21 de novembro de 2025.

KEILLA MENEGHEL TEIXEIRA
Agente de Contratação

Protocolo 1675086

Entidades Municipais

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Vargem Alta

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO

N 000004/2025
Proc. Nº 2025-30FC2

OBJETO - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, PARA
OS VEÍCULOS PESADOS DO SAAE DE VARGEM
ALTA-ES, CONTEMPLANDO: CAMINHÃO TANQUE
VOLKSWAGEN E RETROESCAVADEIRA RANDON
RD406B.
Acolhimento das propostas a partir de: 25/11/2025
às 08:00h. Limite de acolhimento de propostas:
09/12/2025 às 08:59h. Início da sessão de disputa:
09/12/2025 às 09:00. Edital disponível nos sites
www.portaldecompraspublicas.com.br e www.
saaevargemalta.com.br.
ID:  2025.071E0100001.01.0004

Vargem Alta, 19/11/2025

Graziela J. Paresqui
Pregoeira

Protocolo 1673792

Consórcio Público da Região Noroeste do Espírito Santo
- CIM Noroeste -

REMARCA DATA: PROCESSO 3.706/2024 -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025

O Consórcio Público da Região Noroeste do Estado do
Espírito Santo - CIM Noroeste/ES, torna público que o
certame em epígrafe, para: prestação de serviços
de locação de veículos tipo furgão e pick-up 4x4
(TIPO “A” e “D”) adaptados para ambulância,
sem motorista, em caráter permanente, em
regime diárias, com quilometragem livre, em
atendimento dos municípios consorciados
ao CIM Noroeste/ES, que estava suspenso para
ajustes no instrumento convocatório. Informamos
que houve modificações no Edital. Sobre a nova
data: O certame já está disponível ao recebimento
de propostas e a nova data da sessão está prevista
para o dia 08 de dezembro de 2025 às 09:00 no
www.portaldecompraspublicas.com.br Tel. (27)
99945-6991.

ID: 2025.501C2600010.02.0011
Águia Branca - ES, 18 de novembro de 2025.

Rodrigo Correia Bernardi
Agente de Contratação

Protocolo 1673301

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-11-22T15:23:59-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial